
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

Препис-извлечение: 

 

 

 

     Р Е Ш Е Н И Е 

                                                               № 533 

 

   На Общински съвет – Ценово, област Русе, 

               взето на заседание с Протокол № 91/19.10.2011г. 

 

 

ОТНОСНО: Ново обсъждане на т.3 от Решение № 532  на Общински съвет 

Ценово по Протокол № 90/29.09.2011 г. 

 

 

 

 На основание чл. 21, ал.2 и чл. 45, ал.9 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и във връзка със Заповед № АК – 9500 – 720/10.10.2011г. 

на Областния управител на Област Русе, Общински съвет Ценово 

 

Р Е Ш И : 

 

 1. Отменя точка 3 от Решение № 532 на Общински съвет Ценово по Протокол 

№ 90/29.09.2011 г. 

 

 

 

 

 

Председател на ОбС: (п) А. Ирманова 

 

Вярно с оригинала при Общински съвет – Ценово. 

 

Техн. сътрудник на ОбС: 

                     (Н. Андреева)      

 

 

 


